À PRESIDÊNCIA DA COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS – COPEVE

DECLARAÇÃO DE NÃO TER CURSADO ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PARTICULARES

Eu                                                                                                                         declaro, para os devidos fins legais, que em nenhum
momento cursei em escolas particulares série(s) do Ensino Fundamental.

Declaro ainda, estar ciente de que a constatação de inveracidade ou fraude nas informações prestadas, em qualquer momento,
inclusive posterior ao registro acadêmico e matrícula, implicará a perda do direito a vaga, sem prejuízo de outras sanções cabíveis.

_________________ , ___                 de ___        ______          de

PROCESSO SELETIVO

Assinatura do declarante
(ou responsável legal)

(Cidade, dia, mês e ano)

	nome:
	cidade:
	data:
	mes:
	ano: